
ZARZĄDZENIE NR 92.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 9 pkt 1 i 2 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 1 255,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 1 255,90 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 1 255,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 2 564,10 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 3 820,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 62 498 925,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41 204 743,58 zł, 

2) dochody majątkowe – 21 294 182,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 70 586 714,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39 485 305,09 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 31 101 409,16 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A67CE9-CCE8-401D-91FB-9E70401030EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 123 961,36 39,90 124 001,26 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 313,34 39,90 86 353,24 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 39,90 39,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 008,00 1 216,00 133 224,00 
 85395  Pozostała działalność 132 008,00 1 216,00 133 224,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 008,00 1 216,00 23 224,00 

         
Razem: 62 497 669,68 1 255,90 62 498 925,58 

         
   Dochody ogółem, w tym: 62 497 669,68 1 255,90 62 498 925,58 
    dochody bieżące 41 203 487,68 1 255,90 41 204 743,58 
    dochody majątkowe 21 294 182,00 0,00 21 294 182,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A67CE9-CCE8-401D-91FB-9E70401030EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 217 279,34 39,90 5 217 319,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 137,34 39,90 86 177,24 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 39,90 39,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 384 008,00 1 216,00 385 224,00 
 85395  Pozostała działalność 384 008,00 1 216,00 385 224,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 21 880,00 1 200,00 23 080,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 107,14 13,49 120,63 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20,86 2,51 23,37 

855   Rodzina 6 603 380,00 0,00 6 603 380,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 969 690,00 0,00 2 969 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 211,00 -3 820,00 17 391,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 3 820,00 83 820,00 

         
Razem: 70 585 458,35 1 255,90 70 586 714,25 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 585 458,35 1 255,90 70 586 714,25 
    wydatki bieżące 39 487 869,19 -2 564,10 39 485 305,09 
    wydatki majątkowe 31 097 589,16 3 820,00 31 101 409,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A67CE9-CCE8-401D-91FB-9E70401030EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


